
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kozene-grilovaci-rukavice-feuermeister-
bbq-premium-cervene/

Kožené grilovací rukavice Feuermeister
BBQ Premium - červené

Kód zboží: 50173615B
Značka: Feuermeister
Velikost (číselná): 10, 12

Popis:
Stylové kožené rukavice z jemné hovězí kůže v červené barvě. Základní pomůcka pro
obsluhu grilu nebo krbových kamen, avšak v prvotřídní top kvalitě. Extra dlouhé pro skvělou
ochranu předloktí. Rukavice jsou vysoce funkční, prodyšné, vzhledově pěkné, zároveň
robustní a odolné. Robustní a pevné, avšak s výbornou pohyblivostí prstů a měkkou výplní
pro maximální komfort. Praktická kožená poutka pro zavěšení. Rukavice lze použít při
grilování, stejně jako při obsluze krbových kamen, krbů, pecí, kovářských výhní a sporáků.
Balení obsahuje pár rukavic.

Kožené grilovací rukavice BBQ Premium (pár) představují tradiční produkt v sortimentu
značky FEUERMEISTER. Tepluodolné rukavice se vyznačují kvalitním zpracováním a švy
z tepluodolné a velmi pevné kevlarové niti. Rukavice jsou opatřeny logem výrobce
FEUERMEISTER coby pečetí vysoké kvality. Rukavice je dostatečně dlouhá, aby ochránila
předloktí před žárem a poletujícími jiskrami.

Rukavice jsou certifikovány dle EN 388:2016, EN 407:2004, EN ISO 6941, EN702, EN367,
EN ISO 6942:2002.

Rukavice jsou k dostání ve 2 velikostech. Přesné míry rukavic naleznete v obrazové galerii.

Veškeré švy jsou z tepluodolných a velmi pevných kevlarových vláken žluté barvy. Pro lepší
odolnost a robustnost jsou rukavice obšity tenkými koženými proužky. Na rukavicích vel. 8
jsou tyto proužky z červené, u vel. 10 a 12 z černé kůže. Mají za cíl markantně prodloužit
životnost namáhaných švů. Pro příjemný pocit během nošení rukavic je precizně všitá
podšívka vyplněná přírodní bavlnou.

Vlastnosti:
• vysoká kvalita
• ruční výroba
• ochrana před žárem a jiskrami
• komfortní a pohodlné
• poutko pro zavěšení

https://armik.cz/kozene-grilovaci-rukavice-feuermeister-bbq-premium-cervene/


• celoroční uplatnění (grilování, obsluha krbových kamen a krbu)
• atraktivní balení
• příznivá cena - balení obsahuje pár rukavic
• vyrobeno z vysoce kvalitní hovězí kůže
• skvělá ohebnost prstů a vynikající úchop
• vnitřní výplň: podšívka flanel a výplň měkká bavlna - velmi příjemný pocit během nošení
• prošívání kevlarovými vlákny
• praktické kožené poutko pro zavěšení
• prodyšné
• optimální ochrana před jiskrami
• robustní a odolné

Velikosti:
10: střední velikost - pro pánskou ruku
12: velká velikost - pro extra velkou pánskou ruku

Parametry:
• Materiál: aramidová vlákna Nomex
• Hmotnost (g): 500
• Délka - celková (cm): 34
• Certifikace: EN 388:2016, EN 407:2004, EN ISO 6941, EN702, EN367, EN ISO
6942:2002

Fotky:








	Kožené grilovací rukavice Feuermeister BBQ Premium - červené

